
商業類 其他類 工/海事類 商業類 其他類

(1)學費/學分學費 38,050 38,050 1,096 1,096 1,096

(2)雜費/學分雜費 9,670 14,680 460 460 460

合計 47,720 52,730 1,556 1,556 1,556

 備註

【其他、代收、重補修收費標準】 (每學期)

電腦及網路通訊使用費

原有宿舍

103整建宿舍

108新建宿舍

淡水

(5)重 補 修

【說明】

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

住宿費

每學期每名學生應繳費項目為表列(1)～(4)項，重補修學分費視需要另行繳納。

四加一學位學程學雜費新台幣參萬伍仟元(學費新台幣貳萬肆仟伍佰元,雜費新台幣壹萬伍佰元)。

台北海洋科技大學  　110學年度【學院部】學分費學雜費收費標準

[其他類]：海洋休閒觀光系、海洋運動休閒系、健康照顧社會工作系、健康促進與銀髮保健系。

[學院進修部]：進修部、在職專班及進修學院，收費以當學期『修課時數』收費。

凡各系所排定全學期均在校外實習，當學期雜費以五分之四收取。(海洋休閒觀光系及海洋運動休閒系全學期均在校外機構辦理實習

課程之班級，其雜費以商業類系科收取五分之四。)

僑生、外國國籍學生及大陸來台就讀學生，其學雜費收費基準比照本國學生收費標準。

[商業類]：海空物流與行銷系、旅遊管理系、餐飲管理系、視覺傳達設計系、時尚造型設計管理系、表演藝術系。

(4)代　收

[工/海事類]：航海系、輪機工程系、食品健康科技系、電競數位遊戲與動畫設計系。

(3)其  他

視課程安排

宿舍網路費

1,000

1,000

10,500

10,500

10,500

10,500

士林 住宿費
保證金1000元

平安保險費

系(科)學會費
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備註

40,320

14,680

55,000

收費金額收費類別／項目
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收費類別
日間部 進修部-每一學分數

工/海事類

學生會費

夜聯會費

每一學分數

296

200

300

200

1,535


